



EUROOPA KOMISJON

DOKUMENDID

PROJEKT Liidu aastaeelarve 2024. eelarveaastaks

VII JAGU

EUROOPA REGIOONIDE KOMITEE

ET

COM(2023) 300 — ET

5.7.2023

Käesolevas eelarvedokumendis on kõik summad väljendatud eurodes, kui ei ole märgitud teisiti.

Eelarvemärkused on täidetavad üksnes juhul, kui need ei muuda ega laienda kehtiva õigusliku aluse kohaldamisala, ei mõjuta institutsioonide halduslikku iseseisvust ning neid on võimalik katta olemasolevatest vahenditest.

EUROOPA LIIT

PROJEKT
Liidu aastaeelarve
2024. eelarveaastaks

VII JAGU

EUROOPA REGIOONIDE KOMITEE

EUROOPA REGIOONIDE KOMITEE

KOKKUVÕTE EUROOPA REGIOONIDE KOMITEE 2024. AASTA EELARVE PROJEKT

Iga institutsioon on esitanud eelarvetaotluse sissejuhatuses koos oma eelarvejao eelarvestusega. Euroopa Liidu toimimise lepingu artikli 314 lõikes 1 on sätestatud: „Iga institutsioon [...] koostab [...] oma järgmise eelarveaasta kulude kalkulatsiooni. Komisjon koondab need kalkulatsioonid eelarveprojekti, mis võib sisaldada erinevaid kalkulatsioone.” Koosõlas selle artikliga on komisjon erandkorras kohandanud kõigi institutsioonide eelarveprognoose. Seega on võimalik, et konkreetse eelarvejao sissejuhatuses osutatud arvnäitajad erinevad eelarveprojekti sisalduvatest arvnäitajatest.

I. TAUST

Euroopa Regioonide Komitee on **poliitiline kogu**, mis ühendab **329 valitud esindajat ja 329 asendajat kõigi ELi riikide kohalikest ja piirkondlikest omavalitsustest**. Enamik liikmeid kuulub ühte kuuest fraktsioonist: EPP, PES, Renew Europe, ECR, EA ja Rohelised. Komitee ülesanne on eelkõige panustada ELi poliitikakujundamise ja otsustamise protsessi kohalike ja piirkondlike omavalitsuste vaatevinklist. Sellega seoses on kasulik meenutada, et kohalikud ja piirkondlikud omavalitsused rakendavad ligikaudu 70 % ELi õigusaktidest. Koostöö ELi liikmesriikide kohalike ja piirkondlike omavalitsuste vahel komitees aitab suurel määral kaasa ELi seadusandluse kvaliteedile ja edendab paremat arusaamist ELi asjadest umbes 450 miljoni inimese hulgas.

Euroopa Regioonide Komitee liikmete poliitiline tegevus ja asjatundlikkus nii Brüsselis kui ka oma valimispiirkondades on peamine väärtus, mida komiteelt poliitilise koguna oodatakse, edendades õigusloomealases tegevuses ning teiste Euroopa Liidu institutsioonide algatustes kohalike ja piirkondlike omavalitsuste poliitilisi eesmärke. Nagu aluslepingus sätestatud, on **Euroopa Regioonide Komitee ELi mitmetasandilise valitsemise süsteemis võrdväärne partner**, mis muudab komitee Euroopa Liidus kohalikes ja piirkondlikes küsimustes autoriteediks.

Komitee liikmed osalevad samuti aktiivselt **ELi teabevahetuses**, korraldades võimalusel koostöös teiste ELi institutsioonidega dialooge ELi kodanikega. Seda tööd tuleb jätkata, et toetada ELi ja selle institutsioone ning võimaldada arutelusid ELi poliitika teemadel ja ELi kodanike seisukohast kõige olulisemates küsimustes.

Euroopa Regioonide Komitee aluslepingutes sätestatud põhiülesanne on seotud **parema õigusloomega**, sest umbes 70 % ELi õigusnormidest rakendatakse kohalikul või piirkondlikul tasandil, mistõttu peab kohalikel ja piirkondlikel esindajatel olema sõnaõigus uute ELi õigusaktide väljatöötamisel. Selles kontekstis edendab komitee ka subsidiaarsuse põhimõtte järgimist. Komitee teine põhieesmärk on lahutamatu seotud tema parema õigusloome alase ülesandega. Komitee aitab **tugevdada Euroopa demokraatiat** ja vähendada suurenevat lõhet kodanike ja Euroopa integratsiooniprotsessi vahel, kaasates miljon kohalikul ja piirkondlikul tasandil valitud poliitikut läbipaistvasse ja osaluspõhisesse Euroopasse.

Praegu ei kajasta komitee eelarve seda olulist rolli ELi demokraatlikus protsessis ja poliitilises ülesehituses. Vastupidi – mitme aasta vältel on komitee eelarve olnud surve all. See on kaasa toonud struktuurse tasakaalustamatuse ja vähendanud manööverdamisruumi komitee liikmete poliitilise töö tõhustamisel. Selle tulemusel on valitud kohalike ja piirkondlike omavalitsuste esindajatel ELis kasutada väiksem toetus, eelkõige võrreldes Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomiteega.

Seepärast on oluline, et komitee majandustingimused paraneksid, kui me ei taha seada ohtu komitee suutlikkust täita oma institutsioonilisi kohustusi ELi institutsioonide ees. Komiteele ja selle liikmetele tuleb eraldada eelarve- ja inimressursid, mis võimaldavad tal vastavalt oma eesmärkidele ja ülesannetele toetada ELi institutsioone sarnaste ELi institutsioonidega võrdse eelarve tingimustes.

II. 2024. AASTA EELARVETAOTLUSED

Komitee praegune 2024. aasta eelarveprojekti eelarvestus on koostatud väga ebastabiilsel ajal, mis on suuresti tingitud geopoliitilisest olukorrast, energiahindade enneolematust kõikumisest ja üldisest inflatsioonist, mis avaldab tohutut survet paljudele toimingutele ja kulupositsioonidele.

Euroopa Komisjoni eelarvevoliniku suunistes palutakse koostada 2024. aasta eelarveprojekti eelarvestus eeldusel, et töötasudega mitteseotud assigneeringute inflatsioonitase on maksimaalselt 2 %, nagu 2022. ja 2023. aastal. See on *kaugel praegusest reaalsusest*.

Belgias ja ELis 2022. ja 2023. aastal registreeritud väga kõrge inflatsioon vähendas juba 2022. aastal oluliselt komitee ostujõudu ja see suundumus süveneb 2023. aastal tõenäoliselt veelgi. See on tekitanud aastatel 2022–2023 mitmes valdkonnas (energia, hoonete rentimine ja üürimine, turvateenused jne) täiendava struktuurse alarahastamise ning seega kujuneb 2024. aasta eelarvemenetluse alguspunkt väga keeruliseks.

Pärast heakskiitmist komitee täiskogu istungil 15. märtsil on komitee strateegilised eelarvesuunised järgmised:

- tagada komitee liikmetele vajalik toetus nende poliitilise töö tegemiseks ja komitee VII koosseisu ametiaja (2020–2025) poliitiliste prioriteetide rakendamiseks;
- arendada projekti „Kohalike ja piirkondlike omavalitsuste potentsiaali kasutamine ELi tugevdamiseks”;
- võimaldada jätkata tööd komitee digistrateegia rakendamisel ja nüüdisaegse digitaalse töökoha loomisel COVID-19 järgsel ajastul;
- võimaldada **viia lõpule VMA ja B100 hoonete ülevõtmine ning käsitleda uut hoonestrategie COVID-19-järgseks ajastuks**.

Täiendavat 7,7 miljonit eurot (ehk + 6,6 %) on 2024. aasta eelarves vaja olemasolevate seadusjärgsete ja õiguslike kohustuste täitmiseks, nagu institutsiooni töötajate töötasude personalieeskirjadest tulenev indekseerimine, palgaastme suurenemised ja edutamised. See hõlmab ka hoonete renditasude, turvateenuste ja hoonete teatavate kohustuslike hooldustööde tasude indekseerimist ning liikmetele makstava päevaraha ja suulise tõlke kulude indekseerimist. Samuti on võetud arvesse kõrgemate energiahindade mõju.

Komitee jätkab märkimisväärse koostoime loomist tänu tihedale **institutsioonidevahelisele koostööle** haldustasandil. Komitee on selles valdkonnas ilmselt üks kõige eesrindlikumaid institutsioone. **Komitee on muutunud ka tulemuslikumaks ja kulutõhusamaks**, ühendades koosolekuid, kasutades tänapäevaseid videokonferentsivahendeid paljudel mittekorralistel koosolekutel, kasutades institutsioonilisi hankeid ja saades kasu investeeringutest energia säästmise meetmetesse ja infotehnoloogiasse.

Kaks pandeemia-aastat (2020–2021) olid **komitee digitaristu parandamisel** ja seega **komitee tegevuse ajakohastamisel** keske tähtsusega. See puudutab mitmesuguseid IT-vahendeid, teenuseid ja lahendusi, videokonferentsivõimalusi jne, aga ka teabevoogu ja suhtluse korraldamise viise.

Komitee iga-aastane **eelarve täitmine** on taas pidevalt kasvanud, saavutades COVIDi-eelsete aastate suurepärase taseme. Eelarve täitmise määr vähenes 2020. aastal (rohkem kui 99 %-lt 92,7 %-le) äkilise COVID-19 pandeemia ning selle märkimisväärse mõju tõttu komitee tegevusele ja rahandusele. Olukord muutus juba 2021. aastal, kui komitee eelarve täitmise määr oli *hoolimata jätkuvast COVID-19 pandeemiast ja selle mõjust komitee tegevusele* taas väga kõrge (98,9 %). Eelarve täitmise määr suurenes 2022. aastal veelgi, jõudes **99,2 %-ni**. See näitab muu hulgas, et komitee on viimasel ajal **kasutanud oma eelarvevahendid ära peaaegu maksimaalselt** ning *sisemisi reserve ei ole enam järel*.

EUROOPA REGIOONIDE KOMITEE

Pärast põhjalikke arutelusid ja sõelumist nii haldus- kui ka poliitilisel tasandil taotleb komitee 2024. aasta eelarveprojekti kogumahuks **125 636 902 eurot** (tavapärane osa), mis on **8,2 %** ehk **9,5 miljonit eurot** rohkem kui 2023. aasta eelarves ja mis hõlmab **498 ametikohta** ametikohtade loetelus (2024. aasta eelarveprojektis on taotletud **kaks** uut spetsiaalselt küberturvalisuse valdkonna ametikohta). See *hõlmab* lepinguliste töötajate 0,6 miljoni euro suurust lisaelarvet, mis on seotud Euroopa Komisjoni erakorraliste taotlustega panustada mitmesse projekti/tegevusse, kuid *ei hõlma* projekti „Kohalike ja piirkondlike omavalitsuste potentsiaali kasutamine ELi tugevdamiseks”, mis sisaldub komitee 2024. aasta eelarveprojekti eraldi rahastamispaketis.

Projekt „Kohalike ja piirkondlike omavalitsuste potentsiaali kasutamine ELi tugevdamiseks” kiideti täiskogus heaks 30. juunil 2022 ja see esitati Euroopa Komisjonile 2022. aasta juunis 2023. aasta eelarveprojekti kirjaliku muutmissetpanekuga.

23. augustil 2022 saatis Euroopa Komisjoni president komitee presidendile ametliku vastuse, milles teatas, et komisjonil **ei ole võimalik lisada** komitee taotlust kirjalikku muutmissetpanekusse nr 1/2023, peamiselt järgmistel põhjustel: 1) praeguse mitmeaastase finantsraamistiku 7. rubriigi äärmiselt pingeline olukord ja 2) selline [vahendite] ümberjaotamine, mis võib mõjutada praegust institutsioonidevahelist olukorda, nõuab arutelusid teiste institutsioonide ja kaasseadusandjatega, kes otsustasid institutsioonide suuruse ja asjakohaste eelarveeraldiste üle nende loomise ajal. Nende vahendite tasakaalustamiseks ettepanekute esitamine peaks toimuma Euroopa Liidu institutsioonilist ülesehitust käsitlevate üldiste arutelude laiemas kontekstis.

Hoolimata Euroopa Komisjoni keeldumisest lisada projekt 2023. aasta kirjalikku muutmissetpanekusse *on projekti esitamise põhjused endiselt kehtivad*. Projekt on endiselt täies mahus kehtiv ja oluline komitee poliitiline eesmärk. Kuid praegusi väga keerulisi olusid arvesse võttes otsustas komitee täiskogu 15. märtsil 2023, et vaja on järkjärgulisemat lähenemist, mille kohaselt *komitee 2024. aasta eelarveprojektiga taotletakse 50 % projekti hinnangulistest kuludest*.

Sellest lähtuvalt valimistati ette projekti üksikasjalikum osa ja see lisati komitee 2024. aasta eelarveprojekti eraldi rahastamispaketina. Siia kuulub **50 uut alalise ja ajutise teenistuja ametikohta + 50 lepingulist töötajat, mis nõuab 14,7 miljoni euro suurust lisaassigneeringut ja mis suurendab komitee 2024. aasta eelarvet veel 12,7 %**.

Seega on **komitee 2024. aasta (konsolideeritud) eelarveprojekti hinnanguline kogumaht 140,3 miljonit eurot**, mis on 24,2 miljonit eurot ehk **20,8 %** suurem kui praegune 2023. aasta eelarve. Seejuures on ametikohtade loetelus **548 kohta** (s.o 52 uut ametikohta) ja täiendavaid assigneeringuid on 58 uue lepingulise töötaja jaoks.

Tuleb mees pidada, et viimaste aastate jooksul on komitee oma poliitilist tegevust märkimisväärselt laiendanud. See on avaldanud otseset mõju komitee eelarvele. Kuigi komitee kulud kuuluvad formaalselt VII rubriigi alla (Halduskulud), nagu ka Euroopa Parlamendi puhul, on suur osa komitee eelarvest seotud muude kui halduskuludega. Kõige paremad näited selle kohta on komitee kulud, mis on otseselt seotud liikmete ja nende poliitilise tegevusega. Võrreldes komitee oluliselt suurenenud poliitilise tegevusega viimastel aastatel **hõlmab komitee 2024. aasta eelarveprojekt ainult ligikaudu 1 % VII rubriigi kogukuludest** (ja 0,06 % ELi kogueelarvest).

TULUD**Euroopa Liidu osalus Regioonide Komitee eelarveaasta 2024 kulude
finantseerimisel**

Rubriik	Summa
Kulud	121 878 345
Omavahendid	- 13 845 751
Nõutav osamaks	108 032 594

EUROOPA REGIOONIDE KOMITEE

Omavahendid

JAOTIS 3

HALDUSTULU

PEATÜKK 3 0 — TÖÖTAJATELT LAEKUV TULU

PEATÜKK 3 1 — VARADEGA SEOTUD TULU

PEATÜKK 3 2 — KAUPADE TARNIMISE, TEENUSTE OSUTAMISE JA TÖÖDE TEGEMISE EEST LAEKUV TULU —
SIHTOTSTARBELINE TULU

Artikkel Punkt	Rubriik	Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022	% 2022/2024
	PEATÜKK 3 0				
3 0 0	Maksud				
3 0 0 0	Töötasult makstavad maksud	6 240 372	5 458 225	5 063 226,68	81,14
3 0 0 1	Töötasult makstavad erimaksud	1 240 774	1 085 260	1 009 444,01	81,36
	<i>Artikkel 3 0 0 — Kokku</i>	7 481 146	6 543 485	6 072 670,69	81,17
3 0 1	Sissemaksed pensioniskeemi				
3 0 1 0	Teenistujate sissemaksed pensioniskeemi	6 364 605	5 566 887	5 092 060,52	80,01
3 0 1 1	Teenistujate pensioniõiguste ülekandmine või tagasiostmine	p.m.	p.m.	47 516,56	
3 0 1 2	Puhkusel viibivate töötajate sissemaksed pensioniskeemi	p.m.	p.m.	0,—	
	<i>Artikkel 3 0 1 — Kokku</i>	6 364 605	5 566 887	5 139 577,08	80,75
	PEATÜKK 3 0 — KOGUSUMMA	13 845 751	12 110 372	11 212 247,77	80,98
	PEATÜKK 3 1				
3 1 0	Kinnisvara müük — Sihtotstarbeline tulu	p.m.	p.m.	0,—	
3 1 1	Muu vara müük	p.m.	p.m.	0,—	
3 1 2	Kinnisvara üürile ja allüürile andmine — Sihtotstarbeline tulu	p.m.	p.m.	0,—	
	PEATÜKK 3 1 — KOGUSUMMA	p.m.	p.m.	0,—	
	PEATÜKK 3 2				
3 2 0	Kaupade tarnimise, teenuste osutamise ja tööde tegemise eest laekuv tulu — Sihtotstarbeline tulu				
3 2 0 2	Tulu kaupade tarnimisest, teenuste osutamisest ja tööde tegemisest muudele liidu institutsioonidele ja asutustele — Sihtotstarbeline tulu	p.m.	p.m.	2 397 617,73	
	<i>Artikkel 3 2 0 — Kokku</i>	p.m.	p.m.	2 397 617,73	

PEATÜKK 3 2 — KAUPADE TARNIMISE, TEENUSTE OSUTAMISE JA TÖÖDE TEGEMISE EEST LAEKUV TULU —
SIHTOTSTARBELINE TULU (jätkub)
PEATÜKK 3 3 — MUU HALDUSTULU

Artikkel Punkt	Rubriik	Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022	% 2022/2024
3 2 1	<i>Muude institutsioonide või asutuste lähetuskulude tagasimaksed — Sihtotstarbeline tulu</i>	p.m.	p.m.	0,—	
3 2 2	<i>Kolmandatelt isikutelt kaupade tarnimise, teenuste osutamise ja tööde tegemise eest laekuv tulu — Sihtotstarbeline tulu</i>	p.m.	p.m.	0,—	
	PEATÜKK 3 2 — KOGUSUMMA	p.m.	p.m.	2 397 617,73	
	PEATÜKK 3 3				
3 3 0	<i>Alusetult makstud summade tagasimaksmine — Sihtotstarbeline tulu</i>	p.m.	p.m.	11 576,02	
3 3 1	<i>Sihtotstarbeline tulu (sihtkapitalina saadud tulu, toetused, kinked ja annakud) — Sihtotstarbeline tulu</i>	p.m.	p.m.	0,—	
3 3 3	<i>Kindlustusmaksetest laekuv tulu — Sihtotstarbeline tulu</i>	p.m.	p.m.	0,—	
3 3 8	<i>Muu haldustegevusest laekuv tulu — Sihtotstarbeline tulu</i>	p.m.	p.m.	23 395,86	
3 3 9	<i>Muu haldustegevusest laekuv tulu</i>	p.m.	p.m.	0,—	
	PEATÜKK 3 3 — KOGUSUMMA	p.m.	p.m.	34 971,88	
	Jaotis 3 — Kokku	13 845 751	12 110 372	13 644 837,38	98,55

EUROOPA REGIOONIDE KOMITEE

JAOTIS 3

HALDUSTULU

PEATÜKK 3 0 — TÖÖTAJATELT LAEKUV TULU

3 0 0 **Maksud**

3 0 0 0 Töötasult makstavad maksud

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
6 240 372	5 458 225	5 063 226,68

Õiguslik alus

Euroopa Liidu privileegide ja immunitetide protokoll, eelkõige selle artikkel 12.

Nõukogu 29. veebruari 1968. aasta määrus (EMÜ, Euratom, ESTÜ) nr 260/68, millega on kehtestatud Euroopa ühendustele makstavate maksude kohaldamise tingimused ja kord (EÜT L 56, 4.3.1968, lk 8).

3 0 0 1 Töötasult makstavad erimaksud

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
1 240 774	1 085 260	1 009 444,01

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad, eelkõige selle artikkel 66a.

3 0 1 **Sissemaksud pensioniskeemi**

3 0 1 0 Teenistujate sissemaksud pensioniskeemi

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
6 364 605	5 566 887	5 092 060,52

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad, eelkõige selle artikli 83 lõige 2.

PEATÜKK 3 0 — TÖÖTAJATELT LAEKUV TULU (*jätkub*)**3 0 1** (*jätkub*)

3 0 1 1 Teenistujate pensioniõiguste ülekandmine või tagasiostmine

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	47 516,56

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad, eelkõige selle VIII lisa artikli 11 lõige 2 ning artiklid 17 ja 48.

3 0 1 2 Puhkusel viibivate töötajate sissemaksed pensioniskeemi

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad, eelkõige selle artikli 40 lõige 3 ja artikli 83 lõige 2.

Euroopa Liidu muude teenistujate teenistustingimused, eelkõige selle artiklid 41 ja 43.

PEATÜKK 3 1 — VARADEGA SEOTUD TULU**3 1 0 Kinnisvara müük — Sihtotstarbeline tulu**

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Märkused

Artiklisse kirjendatakse institutsioonile kuuluva kinnisvara müügist saadud tulud.

Finantsmääruse artikli 21 lõike 3 kohaselt käsitatakse nimetatud tulusid sihtotstarbelise tuluna ja selle alusel avatakse täiendavaid assigneeringuid eelarveridadel, millele kirjendati vastavaid tulusid tinginud esialgsed kulud.

EUROOPA REGIOONIDE KOMITEE

PEATÜKK 3 1 — VARADEGA SEOTUD TULU (jätkub)**3 1 1 Muu vara müük**

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Märkused

Artikkel on ette nähtud institutsioonile kuuluva muu vara müügist või väljavahetamisest laekuvate tulude kirjendamiseks.

3 1 2 Kinnisvara üürile ja allüürile andmine — Sihtotstarbeline tulu

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Märkused

Finantsmääruse artikli 21 lõike 3 kohaselt käsitatakse nimetatud tulusid sihtotstarbelise tuluna ja selle alusel avatakse täiendavaid assigneeringuid eelarveridadel, millele kirjendati vastavaid tulusid tinginud esialgsed kulud.

PEATÜKK 3 2 — KAUPADE TARNIMISE, TEENUSTE OSUTAMISE JA TÖÖDE TEGEMISE EEST LAEKUV TULU — SIHTOTSTARBELINE TULU**3 2 0 Kaupade tarnimise, teenuste osutamise ja tööde tegemise eest laekuv tulu — Sihtotstarbeline tulu****3 2 0 2 Tulu kaupade tarnimisest, teenuste osutamisest ja tööde tegemisest muudele liidu institutsioonidele ja asutustele — Sihtotstarbeline tulu**

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	2 397 617,73

Märkused

Finantsmääruse artikli 21 lõike 3 kohaselt käsitatakse nimetatud tulusid sihtotstarbelise tuluna ja selle alusel avatakse täiendavaid assigneeringuid eelarveridadel, millele kirjendati vastavaid tulusid tinginud esialgsed kulud.

PEATÜKK 3 2 — KAUPADE TARNIMISE, TEENUSTE OSUTAMISE JA TÖÖDE TEGEMISE EEST LAEKUV TULU — SIHTOTSTARBELINE TULU (*jätkub*)**3 2 1 Muude institutsioonide või asutuste lähetuskulude tagasimaksud — Sihtotstarbeline tulu**

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Märkused

Finantsmääruse artikli 21 lõike 3 kohaselt käsitatakse nimetatud tulusid sihtotstarbelise tuluna ja selle alusel avatakse täiendavaid assigneeringuid eelarveridadel, millele kirjendati vastavaid tulusid tinginud esialgsed kulud.

3 2 2 Kolmandatelt isikutelt kaupade tarnimise, teenuste osutamise ja tööde tegemise eest laekuv tulu — Sihtotstarbeline tulu

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Märkused

Finantsmääruse artikli 21 lõike 3 kohaselt käsitatakse nimetatud tulusid sihtotstarbelise tuluna ja selle alusel avatakse täiendavaid assigneeringuid eelarveridadel, millele kirjendati vastavaid tulusid tinginud esialgsed kulud.

PEATÜKK 3 3 — MUU HALDUSTULU**3 3 0 Alusetult makstud summade tagasimaksmine — Sihtotstarbeline tulu**

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	11 576,02

Märkused

Finantsmääruse artikli 21 lõike 3 kohaselt käsitatakse nimetatud tulusid sihtotstarbelise tuluna ja selle alusel avatakse täiendavaid assigneeringuid eelarveridadel, millele kirjendati vastavaid tulusid tinginud esialgsed kulud.

EUROOPA REGIOONIDE KOMITEE

PEATÜKK 3 3 — MUU HALDUSTULU (jätkub)**3 3 1 Sihtotstarbeline tulu (sihtkapitalina saadud tulu, toetused, kinked ja annakud) — Sihtotstarbeline tulu**

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Märkused

Finantsmääruse artikli 21 lõike 2 kohaselt käsitatakse nimetatud tulusid sihtotstarbelise tuluna ja selle alusel avatakse täiendavaid assigneeringuid eelarveridadel, millele kirjendati vastavaid tulusid tinginud esialgsed kulud.

3 3 3 Kindlustusmaksetest laekuv tulu — Sihtotstarbeline tulu

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Märkused

Finantsmääruse artikli 21 lõike 3 kohaselt käsitatakse nimetatud tulusid sihtotstarbelise tuluna ja selle alusel avatakse täiendavaid assigneeringuid eelarveridadel, millele kirjendati vastavaid tulusid tinginud esialgsed kulud.

Artikkel hõlmab ka ametnike ja muude teenistujate palkade hüvitamist kindlustuse poolt seoses õnnetusega.

3 3 8 Muu haldustegevusest laekuv tulu — Sihtotstarbeline tulu

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	23 395,86

Märkused

Artiklisse kirjendatakse muud institutsiooni haldustegevusega seotud sisse- ja tagasimaksed.

Finantsmääruse artikli 21 lõike 3 kohaselt käsitatakse nimetatud tulusid sihtotstarbelise tuluna ja selle alusel avatakse täiendavaid assigneeringuid eelarveridadel, millele kirjendati vastavaid tulusid tinginud esialgsed kulud.

PEATÜKK 3 3 — MUU HALDUSTULU (jätkub)**3 3 9 Muu haldustegevusest laekuv tulu**

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Märkused

Artikkel hõlmab muud haldustegevusest saadavat tulu.

EUROOPA REGIOONIDE KOMITEE

JAOTIS 4
FINANTSTULU, VIIVISED JA TRAHVID

PEATÜKK 4 0 — INVESTEERINGUTELT JA KONTODELT LAEKUV TULU**PEATÜKK 4 1 — VIIVISED**

Artikkel Punkt	Rubriik	Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022	% 2022/2024
	PEATÜKK 4 0				
4 0 0	<i>Investeeringutelt, antud laenudelt ja pangakontodelt laekuv tulu</i>	p.m.	p.m.	0,—	
4 0 1	<i>Intressitulu eelfinantseerimisest</i>	p.m.	p.m.	0,—	
	PEATÜKK 4 0 — KOGUSUMMA	p.m.	p.m.	0,—	
	PEATÜKK 4 1				
4 1 9	<i>Muud viivised</i>	p.m.	p.m.	0,—	
	PEATÜKK 4 1 — KOGUSUMMA	p.m.	p.m.	0,—	
	Jaotis 4 — Kokku	p.m.	p.m.	0,—	

JAOTIS 4
FINANTSTULU, VIIVISED JA TRAHVID

PEATÜKK 4 0 — INVESTEERINGUTELT JA KONTODELT LAEKUV TULU

4 0 0 Investeeringutelt, antud laenudelt ja pangakontodelt laekuv tulu

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Märkused

Artikkel on ette nähtud investeeringutest ja antud laenudest institutsiooni kontodele laekunud panga- ja muude intressidena saadavate tulude kirjendamiseks.

4 0 1 Intressitulu eelfinantseerimisest

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Märkused

Artikkel on ette nähtud eelfinantseerimisest saadava intressitulu kirjendamiseks.

PEATÜKK 4 1 — VIIVISED

4 1 9 Muud viivised

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Õiguslik alus

Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrus (EL, Euratom) 2018/1046, 18. juuli 2018, mis käsitleb liidu üldeelarve suhtes kohaldatavaid finantsreegleid ja millega muudetakse määrusi (EL) nr 1296/2013, (EL) nr 1301/2013, (EL) nr 1303/2013, (EL) nr 1304/2013, (EL) nr 1309/2013, (EL) nr 1316/2013, (EL) nr 223/2014 ja (EL) nr 283/2014 ja otsust nr 541/2014/EL ning tunnistatakse kehtetuks määrus (EL, Euratom) nr 966/2012 (ELT L 193, 30.7.2018, lk 1), eelkõige selle artikli 98 lõige 4.

EUROOPA REGIOONIDE KOMITEE

Kulud**Assigneeringute (2024 ja 2023) ja täitumiste (2022) kokkuvõte**

Jaotis Peatükk	Rubriik	Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
1	Institutsiooni heaks töötavad isikud			
1 0	INSTITUTSIOONI LIIKMED	9 183 136	9 390 750	8 333 927,—
1 2	AMETNIKUD JA AJUTISED TÖÖTAJAD	69 028 203	64 549 684	60 032 885,72
1 4	MUUD TEENISTUJAD JA SISSEOSTETAVAD TEENUSED	11 603 897	11 348 746	8 507 167,88
1 6	INSTITUTSIOONI HEAKS TÖÖTAVATE ISIKUTEGA SEOTUD MUUD KULUD	1 837 875	1 708 258	1 611 507,72
	Jaotis 1 — Kokku	91 653 111	86 997 438	78 485 488,32
2	HOONED, MÖÖBEL, SEADMED JA MITMESUGUSED TEGEVUSKULUD			
2 0	HOONED JA NENDEGA SEOTUD KULUD	18 217 196	17 383 143	18 915 678,26
2 1	ANDMETÖÖTLUS, SEADMED JA MÖÖBEL: OST, ÜÜRIMINE JA HOOLDUS	7 464 232	7 171 271	7 455 607,71
2 3	HALDUSKULUD	350 358	364 414	321 998,67
2 5	KOOSOLEKUD JA KONVERENTSID	633 329	626 132	505 600,55
2 6	EKSPERDITEADMISED JA TEAVE: HANKIMINE, ARHIVEERIMINE, KIRJASTAMINE JA LEVITAMINE	3 560 119	3 582 994	3 418 263,91
	Jaotis 2 — Kokku	30 225 234	29 127 954	30 617 149,10
10	MUUD KULUD			
10 0	ESIALGSED ASSIGNEERINGUD	p.m.	p.m.	0,—
10 1	ETTENÄGEMATUTE KULUDE RESERV	p.m.	p.m.	0,—
10 2	HOONETE ÜLEVÕTMISE KULUDE RESERV	p.m.	p.m.	0,—
	Jaotis 10 — Kokku	p.m.	p.m.	0,—
	KÕIK KOKKU	121 878 345	116 125 392	109 102 637,42

JAOTIS 1

Institutsiooni heaks töötavad isikud

PEATÜKK 1 0 — INSTITUTSIOONI LIIKMED

PEATÜKK 1 2 — AMETNIKUD JA AJUTISED TÖÖTAJAD

Artikkel Punkt	Rubriik	Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022	% 2022/2024
	PEATÜKK 1 0				
1 0 0	Töötasud, hüvitised ja väljamaksed				
1 0 0 0	Liikmete kontorikulud				
	Liigendamata assigneeringud	162 421	159 236	158 760,—	97,75
1 0 0 4	Sõidu- ja elamiskulud, kohtumistel osalemisega seotud kulud				
	Liigendamata assigneeringud	8 990 715	9 201 514	8 145 167,—	90,60
	<i>Artikkel 1 0 0 — Kokku</i>	9 153 136	9 360 750	8 303 927,—	90,72
1 0 5	Kursused institutsiooni liikmetele				
	Liigendamata assigneeringud	30 000	30 000	30 000,—	100
	PEATÜKK 1 0 — KOGUSUMMA	9 183 136	9 390 750	8 333 927,—	90,75
	PEATÜKK 1 2				
1 2 0	Töötasud ja muud õigused				
1 2 0 0	Töötasud ja hüvitised				
	Liigendamata assigneeringud	68 434 203	63 960 799	59 477 486,99	86,91
1 2 0 2	Tasustatav ületunnitöö				
	Liigendamata assigneeringud	29 000	29 787	22 646,90	78,09
1 2 0 4	Õigused teenistusse asumisel, teisele tööle üleviimisel ja teenistusest lahkumisel				
	Liigendamata assigneeringud	205 000	203 308	267 812,72	130,64
	<i>Artikkel 1 2 0 — Kokku</i>	68 668 203	64 193 894	59 767 946,61	87,04

EUROOPA REGIOONIDE KOMITEE

PEATÜKK 1 2 — AMETNIKUD JA AJUTISED TÖÖTAJAD (jätkub)
PEATÜKK 1 4 — MUUD TEENISTUJAD JA SISSEOSTETAVID TEENUSED

Artikkel Punkt	Rubriik	Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022	% 2022/2024
1 2 2	Hüvitised enneaegse teenistusest lahkumise korral				
1 2 2 0	Hüvitised teenistuskoha huvides pensionile jäänud personalile				
	Liigendamata assigneeringud	360 000	355 790	264 939,11	73,59
1 2 2 2	Hüvitised teenistussuhte lõpetamise korral ning eripensionisüsteem				
	Liigendamata assigneeringud	p.m.	p.m.	0,—	
	Artikkel 1 2 2 — Kokku	360 000	355 790	264 939,11	73,59
1 2 9	Esialgne assigneering				
	Liigendamata assigneeringud	p.m.	p.m.	0,—	
	PEATÜKK 1 2 — KOGUSUMMA	69 028 203	64 549 684	60 032 885,72	86,97
	PEATÜKK 1 4				
1 4 0	Muud teenistujad ja koosseisuvälised töötajad				
1 4 0 0	Muud teenistujad				
	Liigendamata assigneeringud	5 376 050	5 044 800	3 689 886,57	68,64
1 4 0 2	Suulise tõlke teenused				
	Liigendamata assigneeringud	4 037 744	4 167 080	3 070 593,34	76,05
1 4 0 4	Praktika, toetused ja personalivahetus				
	Liigendamata assigneeringud	1 023 453	996 242	766 362,97	74,88
1 4 0 5	Lisateenused raamatupidamistalitusele				
	Liigendamata assigneeringud	p.m.	p.m.	0,—	
1 4 0 8	Õigused teenistusse asumisel, teisele tööle üleviimisel ja teenistusest lahkumisel ning töötajatele karjääri jooksul osutatud teenustega seotud muud kulud				
	Liigendamata assigneeringud	46 650	45 700	41 325,—	88,59
	Artikkel 1 4 0 — Kokku	10 483 897	10 253 822	7 568 167,88	72,19

PEATÜKK 1 4 — MUUD TEENISTUJAD JA SISSEOSTETAVAD TEENUSED (jätkub)**PEATÜKK 1 6 — INSTITUTSIOONI HEAKS TÖÖTAVATE ISIKUTEGA SEOTUD MUUD KULUD**

Artikkel Punkt	Rubriik	Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022	% 2022/2024
1 4 2	Sisseostetavad teenused				
1 4 2 0	Tõlkeosakonna sisseostetavad teenused ning kirjaliku tõlke ja selle allhankega seotud tarkvara				
	Liigendamata assigneeringud	700 000	674 924	619 000,—	88,43
1 4 2 2	Nõuandetegevusega seotud eksperdiabi				
	Liigendamata assigneeringud	420 000	420 000	320 000,—	76,19
	<i>Artikkel 1 4 2 — Kokku</i>	1 120 000	1 094 924	939 000,—	83,84
1 4 9	Esialgne assigneering				
	Liigendamata assigneeringud	p.m.	p.m.	0,—	
	PEATÜKK 1 4 — KOGUSUMMA	11 603 897	11 348 746	8 507 167,88	73,31
	PEATÜKK 1 6				
1 6 1	Personalijuhtimise kulud				
1 6 1 0	Mitmesugused värbamiskulud				
	Liigendamata assigneeringud	20 000	20 000	18 581,16	92,91
1 6 1 2	Täiendusõpe, ümberõpe ja töötajate teavitamine				
	Liigendamata assigneeringud	352 400	330 000	326 092,05	92,53
	<i>Artikkel 1 6 1 — Kokku</i>	372 400	350 000	344 673,21	92,55

EUROOPA REGIOONIDE KOMITEE

PEATÜKK 1 6 — INSTITUTSIOONI HEAKS TÖÖTAVATE ISIKUTEGA SEOTUD MUUD KULUD (jätkub)

Artikkel Punkt	Rubriik	Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022	% 2022/2024
1 6 2	Lähetused				
	Liigendamata assigneeringud	478 050	370 833	419 657,—	87,79
1 6 3	Kõigi institutsiooni heaks töötavate isikutega seonduvad meetmed				
1 6 3 0	Sotsiaalhoolekanne				
	Liigendamata assigneeringud	20 400	20 400	10 000,—	49,02
1 6 3 2	Komiteesisene sotsiaalne tegevus				
	Liigendamata assigneeringud	31 000	31 000	8 152,51	26,30
1 6 3 3	Töötajate kodu ja töökoha vaheline keskkonnasäästlik liikumine				
	Liigendamata assigneeringud	61 500	61 500	41 500,—	67,48
1 6 3 4	Meditsiiniteenistus				
	Liigendamata assigneeringud	124 525	124 525	114 525,—	91,97
1 6 3 6	Restoranid ja sööklad				
	Liigendamata assigneeringud	p.m.	p.m.	0,—	
1 6 3 8	Lasteaed ja lastesõimed				
	Liigendamata assigneeringud	750 000	750 000	673 000,—	89,73
	<i>Artikkel 1 6 3 — Kokku</i>	987 425	987 425	847 177,51	85,80
1 6 4	Toetus akrediteeritud Euroopa Koolidele				
1 6 4 0	Toetus akrediteeritud II tüübi Euroopa Koolidele				
	Liigendamata assigneeringud	p.m.	p.m.	0,—	
	<i>Artikkel 1 6 4 — Kokku</i>	p.m.	p.m.	0,—	
	PEATÜKK 1 6 — KOGUSUMMA	1 837 875	1 708 258	1 611 507,72	87,68
	Jaotis 1 — Kokku	91 653 111	86 997 438	78 485 488,32	85,63

JAOTIS 1
Institutsiooni heaks töötavad isikud

PEATÜKK 1 0 — Institutsiooni liikmed**1 0 0 Töötasud, hüvitised ja väljamaksed**

1 0 0 0 Liikmete kontorikulud

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
162 421	159 236	158 760,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud Euroopa Regioonide Komitee liikmete ja asendusliikmete tegevuse ja ülesannetega seotud või raportöörina tegutsenud liikmete kontorikulude katmiseks vastavalt kehtivatele eeskirjadele.

See hõlmab ka muid liikmete ja asendusliikmete ametiülesannete täitmisega seotud horisontaalseid kulusid, nagu reisiabi ja -kindlustuse kulud ning reisilubade väljastamise kulud ELi privileegide ja immuuniteetide protokoll nr 7 alusel.

1 0 0 4 Sõidu- ja elamiskulud, kohtumistel osalemisega seotud kulud

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
8 990 715	9 201 514	8 145 167,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud Euroopa Regioonide Komitee liikmetele ja nende asendusliikmetele tehtavate väljamaksete rahastamiseks vastavalt kehtivale sõidukulude hüvitamise ning reisi- ja koosolekupäevaraha maksmise korrale. See katab ka institutsiooni lepingulise reisibürooga seotud kulud, et abistada liikmeid ja asendusliikmeid nende reiside korraldamisel komitee huvides.

1 0 5 Kursused institutsiooni liikmetele*Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)*

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
30 000	30 000	30 000,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud Euroopa Regioonide Komitee liikmete ja asendusliikmete keelekursuste või muude asjakohaste tööalaste kursuste osalemistasude ning iseseisva õppimise materjalide ostmise osaliseks katmiseks kooskõlas kehtiva eeskirjaga.

EUROOPA REGIOONIDE KOMITEE

PEATÜKK 1 2 — Ametnikud ja ajutised töötajad*Märkused*

Peatüki assigneeringute suhtes on kohaldatud 6,0 % suurust kindlasummalist vähendust.

1 2 0 Töötasud ja muud õigused**1 2 0 0 Töötasud ja hüvitised***Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)*

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
68 434 203	63 960 799	59 477 486,99

Märkused

Assigneering on ette nähtud eelkõige rahastama ametikohtade loetelus ette nähtud ametikohtadel töötavate ametnike ja ajutiste töötajatega seonduvaid järgmisi kulusid:

- palgad, peretoetused, kodumaalt lahkumise ja välismaal elamise toetused ning palgaga seotud väljamaksed,
- institutsiooni sissemakse ühisesse ravikindlustusskeemi (kindlustus haiguste, õnnetuste ja kutsehaiguste vastu),
- ületundide eest saadav kindlasummaline hüvitis,
- muud mitmesugused väljamaksed ja hüvitised,
- töökohast päritolukohta sõidu kulude hüvitamine ametnikule või ajutisele teenistujale, tema abikaasale ning tema ülalpeetavatele,
- töötasude ja teise kui töökohariiki korrapäraselt üle kantava töötasu osa suhtes kohaldatavate paranduskoefitsientide mõju,
- ajutiste teenistujate töötuskindlustus ja institutsiooni maksed, et võimaldada ajutistel teenistujatel luua või säilitada pensioniõigused nende päritoluriigis,
- hüvitis katseajal olevatele ametnikele, kellega töösuhe lõpetatakse ilmse tööga toimetulematuse tõttu,
- hüvitis ajutistele töötajatele juhul, kui asutus lõpetab nende lepingu,
- võimalik toetus kaugtööd tegevate töötajate taristu- ja ergonoomiakuludeks eelarvevahendite olemasolu korral vastavalt Euroopa Regioonide Komitee otsusele töökorralduse kohta.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 3 000 eurot.

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad.

Euroopa Liidu muude teenistujate teenistustingimused.

PEATÜKK 1 2 — Ametnikud ja ajutised töötajad (jätkub)**1 2 0** (jätkub)

1 2 0 2 Tasustatav ületunnitöö

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
29 000	29 787	22 646,90

Märkused

Assigneering on ette nähtud ületunnitöö tasustamisega seotud kulude katmiseks vastavalt õiguslikule alusele.

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad, eelkõige selle artikkel 56 ja VI lisa.

Euroopa Liidu muude teenistujate teenistustingimused.

1 2 0 4 Õigused teenistusse asumisel, teisele tööle üleviimisel ja teenistusest lahkumisel

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
205 000	203 308	267 812,72

Märkused

Assigneering on ette nähtud järgmiste kulude katmiseks:

- ametnike ja ajutiste töötajate (ning nende perekonnaliikmete) sõidukulud, mis hüvitatakse teenistusse asumise, teenistusest lahkumise või teisele töökohale üleviimise korral;
- sisseseadmis- või ümberasumistoetus ja kolimiskulud ametnikele ja ajutistele töötajatele, kes on pidanud vahetama elukohta pärast teenistusse asumist või pärast nende teisele ametikohale üleviimist või pärast lõplikku teenistusest lahkumist, millele järgneb teise elukohta ümberasumine;
- päevarahad, mida makstakse ametnikele ja ajutistele töötajatele, kes tõendavad, et nad olid sunnitud vahetama elukohta seoses tööle asumisega või üleviimisega teisele töökohale.

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad.

Euroopa Liidu muude teenistujate teenistustingimused.

EUROOPA REGIOONIDE KOMITEE

PEATÜKK 1 2 — Ametnikud ja ajutised töötajad (jätkub)**1 2 2 Hüvitised enneaegse teenistusest lahkumise korral**

1 2 2 0 Hüvitised teenistuskoha huvides pensionile jäänud personalile

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
360 000	355 790	264 939,11

Märkused

Assigneering on ette nähtud katmaks hüvitisi ametnikele:

- reservi arvamise korral seoses töökohtade arvu vähendamisega institutsioonis,
- kes töötavad AD 16 või AD 15 astme ametikohal ning saadetakse pensionile teenistuskoha huvides,
- kes on saadetud puhkusele teenistuskoha huvides.

See katab ka tööandja osa ravikindlustusest, pensioniskeemi (vajaduse korral) ja nimetatud hüvitistele kohaldatavate paranduskoeffitsientide mõju.

1 2 2 2 Hüvitised teenistussuhte lõpetamise korral ning eripensionisüsteem

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Märkused

Assigneeringust kaetakse:

- personalieeskirjade või määruse (ESTÜ, EMÜ, Euratom) nr 3518/85 alusel makstavad toetused;
- tööandjapoolne sissemakse hüvitise saajate ravikindlustusse;
- mitmesuguste hüvitiste suhtes kohaldatavate paranduskoeffitsientide mõju.

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad, eelkõige selle artiklid 64 ja 72.

Nõukogu määrus (ESTÜ, EMÜ, Euratom) nr 3518/85, 12. detsember 1985, millega kehtestatakse erimeetmed Euroopa ühenduste ametnike teenistuse lõpetamiseks Hispaania ja Portugali ühinemise tõttu (EÜT L 335, 13.12.1985, lk 56).

PEATÜKK 1 2 — Ametnikud ja ajutised töötajad (jätkub)**1 2 9 Esialgne assigneering**

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud eelarveaasta jooksul töötasude kohandamise kulude rahastamiseks.

Assigneering on määratlemata otstarbega ning seda võib kasutada ainult pärast selle ümberpaigutamist muudele eelarveridadele finantsmääruse kohaselt.

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad, eelkõige selle artiklid 65 ja 65a ning XI lisa.

PEATÜKK 1 4 — MUUD TEENISTUJAD JA SISSEOSTETAVAD TEENUSED**1 4 0 Muud teenistujad ja koosseisuvälised töötajad**

1 4 0 0 Muud teenistujad

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
5 376 050	5 044 800	3 689 886,57

Märkused

Assigneering on ette nähtud järgmiste kulude katteks:

- muude teenistujate, sh lepinguliste teenistujate, lepinguliste töötajate ja erinõunike (Euroopa Liidu muude teenistujate teenistustingimuste tähenduses) töötasud, sh ületunnid, tööandja maksed erinevatesse sotsiaalkindlustussüsteemidesse, peretoetused, kodumaalt lahkumise toetused ja teenistuskohast päritolukohta sõitmise kulude hüvitised ning nimetatud teenistujate töötasu suhtes kohaldatavate paranduskoefitsientide mõju või lepingu lõpetamise hüvitis,
- meditsiinilise ja parameditsiinilise personali tasud vastavalt teenuse osutamise kokkuleppele ja erandjuhtudel ajutiselt värvatud teenistujate töötasud,
- võimalik toetus muude kaugtööd tegevate töötajate taristu- ja ergonoomikakuludeks eelarvevahendite olemasolu korral vastavalt Euroopa Regioonide Komitee otsusele töökorralduse kohta.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 13 000 eurot.

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad.

EUROOPA REGIOONIDE KOMITEE

PEATÜKK 1 4 — MUUD TEENISTUJAD JA SISSEOSTETAVAD TEENUSED (jätkub)**1 4 0** (jätkub)

1 4 0 0 (jätkub)

Euroopa Liidu muude teenistujate teenistustingimused.

1 4 0 2 Suulise tõlke teenused

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
4 037 744	4 167 080	3 070 593,34

Märkused

Assigneering on ette nähtud Euroopa Regioonide Komitee korraldatavate või kaaskorraldatavate kohapeal või väljaspool toimuvate koosolekute või ürituste suulise tõlke teenuste kulude katmiseks.

See katab suulise tõlke teenuste kulud, mida osutavad suulise tõlke peadirektoraat, Euroopa Parlament ja välised teenuseosutajad.

1 4 0 4 Praktika, toetused ja personalivahetus

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
1 023 453	996 242	766 362,97

Märkused

Assigneering on ette nähtud järgmiste kulude katmiseks:

- praktikantide hüvitised, sõidukulud ning muud institutsiooni praktikakavade otsusest tulenevad kulud (näiteks ravi- ja õnnetusjuhtumikindlustused praktika ajal ja toetused) ning muud programmi elemendid (näiteks spetsiifilised koolitusmeetmed ja üritused, mis on mõeldud üksnes praktikantidele),
- Euroopa Regioonide Komitee ja liikmesriikide või muude riikide avaliku sektori vahelise personalivahetusega seotud kulud vastavalt eeskirjadele,
- Euroopa Regioonide Komitee tegevusvaldkondade Euroopa integratsiooniga seoses erilist huvi pakkuvate uurimisprojektide realiseerimise kulud (piiratud ulatuses).

1 4 0 5 Lisateenused raamatupidamistalitusele

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

PEATÜKK 1 4 — MUUD TEENISTUJAD JA SISSEOSTETAVAD TEENUSED (jätkub)**1 4 0** (jätkub)

1 4 0 5 (jätkub)

Märkused

Assigneering on ette nähtud raamatupidamis- ja finantsvaldkonna IT-süsteemide arendamise, rakendamise, nendealase nõustamise ja konsulteerimise teenustega seonduvate teenuste katmiseks.

1 4 0 8 Õigused teenistusse asumisel, teisele tööle üleviimisel ja teenistusest lahkumisel ning töötajatele karjääri jooksul osutatud teenustega seotud muud kulud

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
46 650	45 700	41 325,—

Märkused

Assigneeringust kaetakse kulud, mis tekivad komitee ametnike, ajutiste töötajate ja muude teenistujate õiguste kindlaksmääramise ja nende õiguste alusel tehtavate maksetega seotud teenustest. Sellised teenused võivad hõlmata Euroopa Komisjoni individuaalsete maksete haldamise ja maksmise ameti pakutavaid teenuseid, mis süvendavad institutsioonidevahelist koostööd ning toovad mastaabisäästust tulenevat kasu, millega kaasneb kokkuhoid. Selliste teenuste hulka võib kuuluda:

- pensioniõiguste ülekandmine päritoluriigist ja päritoluriiki;
- pensioniõiguste arvutamine;
- ümberasumistoetuse kindlaksmääramine ja maksmine;
- töötushüvitistega seotud toimikute haldamine ja hüvitiste maksmine õigustatud isikutele.

Seda on kavas kasutada ka personaliga seotud muude horisontaalsete teenuste osutamise kulude katmiseks komitee ametnike, ajutiste töötajate ja muude teenistujate (ja nende pereliikmete) puhul kogu nende karjääri vältel, näiteks võimaldades komitee töötajatel osaleda Euroopa Komisjoni vastuvõtutalituse korraldatud üritustel ning hallata Euroopa Liidu privileegide ja immunitetide protokolliga nr 7 seonduvaid välisriigis elavate töötajate haldustoetuse toimikuid.

Kui muude mittestrateegiliste rahalise mõjuga personalipoliitika protsesside (nagu üksikisiku õiguste kindlaksmääramine vastavalt personalieeskirjade VII lisa sätetele) puhul kasutatakse allhanget, kaetakse ka sellega seotud kulud kõnealusest assigneeringust.

Täiendava mastaabisäästu saavutamiseks osutatakse selliseid teenuseid üldjuhul süvendatud institutsioonidevahelise koostöö raames.

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad.

Euroopa Liidu muude teenistujate teenistustingimused.

EUROOPA REGIOONIDE KOMITEE

PEATÜKK 1 4 — MUUD TEENISTUJAD JA SISSEOSTETAVAD TEENUSED (jätkub)**1 4 2 Sisseostetavad teenused**

1 4 2 0 Tõlkeosakonna sisseostetavad teenused ning kirjaliku tõlke ja selle allhankega seotud tarkvara

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
700 000	674 924	619 000,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud välislepingupartnerite osutatud tõlketeenuste kulude katmiseks: raamlepingute raames tõlgivad vabakutselised tõlkijad liidu 24 ametlikku keelde ja ka muudesse kui liidu ametlikesse keeltesse, v.a mõne sellise muu liidu keele puhul, kui samalaadsed menetlused puuduvad. Samuti on assigneering ette nähtud kogu tõlke ja selle allhankega seotud tarkvara katmiseks.

Samuti kaetakse sellest Euroopa Liidu Asutuste Tõlkekeskuse kulud ning kogu keealane koostöö institutsioonide vahel.

1 4 2 2 Nõuandetegevusega seotud eksperdiabi

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
420 000	420 000	320 000,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud Euroopa Regioonide Komitee korraldatud või kaaskorraldatud tegevuses osalevatele raportööri (oma erialavaldkonnas kvalifitseeritud) nõustajatele ja külalisesinejatele tehtavate väljamaksete rahastamiseks vastavalt nende kulude suhtes kohaldatavale eeskirjale.

1 4 9 Esialgne assigneering

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud eelarveaasta jooksul töötasude kohandamise kulude rahastamiseks.

Assigneering on eranditult määratlemata otstarbega ning seda võib kasutada ainult pärast selle ümberpaigutamist muudele eelarveridadele finantsmääruse kohaselt.

PEATÜKK 1 4 — MUUD TEENISTUJAD JA SISSEOSTETAVID TEENUSED (jätkub)**1 4 9** (jätkub)*Õiguslik alus*

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad, eelkõige selle artiklid 65 ja 65a ning XI lisa.

Euroopa Liidu muude teenistujate teenistustingimused.

PEATÜKK 1 6 — INSTITUTSIOONI HEAKS TÖÖTAVATE ISIKUTEGA SEOTUD MUUD KULUD**1 6 1** *Personalijuhtimise kulud*

1 6 1 0 Mitmesugused värbamiskulud

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
20 000	20 000	18 581,16

Märkused

Assigneering on ette nähtud mitmesuguste värbamisega seotud kulude katmiseks:

- avalike ja sisekonkursside korraldamisega seotud kulud; kõigi personalikategooriate (ametnike, ajutiste ja lepinguliste teenistujate, erinõunike ja riikide lähetatud ekspertide) valiku- ja töölevõtmismenetlused, sh suuliste või kirjalikele testidele ja meditsiinilisele läbivaatusele kutsutud kandidaatide söidu- ja elamiskulud;
- eelnimetatud kandidaatide kindlustusega seotud kulud;
- juhtivate ametikohtade täitmisega seotud valikumenetluste kulud, sh hindamiskeskused;
- vabade ametikohtade või töölevõtmise teadete avaldamine asjakohastes meediakanalites.

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad, eelkõige selle artiklid 27–31, artikkel 33 ja III lisa.

Euroopa Parlamendi, nõukogu, komisjoni, kohtu, kontrollikoja, majandus- ja sotsiaalkomitee, regioonide komitee ja Euroopa ombudsmani otsus 2002/620/EÜ, 25. juuli 2002, Euroopa ühenduste personalivaliku ameti asutamise kohta (EÜT L 197, 26.7.2002, lk 53) ja Euroopa Parlamendi, nõukogu ja komisjoni peasekretäride ja Euroopa Kohtu kohtusekretäri ning kontrollikoja, majandus- ja sotsiaalkomitee ning regioonide komitee peasekretäride ja Euroopa ombudsmani esindaja otsus 2002/621/EÜ, 25. juuli 2002, Euroopa ühenduste personalivaliku ameti organisatsiooni ja tegevuse kohta (EÜT L 197, 26.7.2002, lk 56).

EUROOPA REGIOONIDE KOMITEE

PEATÜKK 1 6 — INSTITUTSIOONI HEAKS TÖÖTAVATE ISIKUTEGA SEOTUD MUUD KULUD (jätkub)**1 6 1** (jätkub)

1 6 1 2 Täiendusõpe, ümberõpe ja töötajate teavitamine

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
352 400	330 000	326 092,05

Märkused

Assigneering on ette nähtud järgmiste kulude katmiseks:

- koolituste, sh institutsioonisestest, institutsioonidevaheliste või institutsioonideväliste pakkujate keelekursuste korraldamine ja neile pakutav logistiline tugi;
- töötajatele või juhtkonnale seminaride korraldamine;
- välisekspertide kasutamine personalihalduse valdkonnas;
- isikliku, tööalase ja organisatsioonilise arengu vahendite väljatöötamine ning kasutamine Euroopa Regioonide Komitee ametnike, ajutiste töötajate ja muude teenistujate jaoks;
- õppematerjalide soetamise või koostamise kulud;
- koolituskursuste korraldamine, mille eesmärk on teadlikkuse suurendamine võrdsete võimalustega seotud küsimustes (sooline võrdsuslikkus, puue, mitmekesisus jne).

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad, eelkõige artikkel 24a.

1 6 2 **Lähetused**

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
478 050	370 833	419 657,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud sõidu- või majutuskulude, lähetuse päevaraha ja töötajate lühi- või pikaajaliste lähetustega seotud muude selliste kulude katmiseks, mis on sätestatud Euroopa Regioonide Komitee töölähetuste juhendis.

PEATÜKK 1 6 — INSTITUTSIOONI HEAKS TÖÖTAVATE ISIKUTEGA SEOTUD MUUD KULUD (jätkub)**1 6 2** (jätkub)

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad, eelkõige artikkel 71 ning VII lisa artiklid 11, 12 ja 13..

Euroopa Liidu muude teenistujate teenistustingimused.

1 6 3 **Kõigi institutsiooni heaks töötavate isikutega seonduvad meetmed**

1 6 3 0 Sotsiaalhoolekanne

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
20 400	20 400	10 000,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud järgmiste kulude katmiseks:

- institutsioonidevahelise puudega inimeste abistamise poliitika raames järgmistesse kategooriatesse kuuluvate puudega inimeste abistamine:
 - teenistuses olevad ametnikud ja ajutised või lepingulised töötajad;
 - teenistuses olevate ametnike ja ajutiste või lepinguliste töötajate abikaasad;
 - ülalpeetavad lapsed personalieeskirjades määratletud tähenduses;
- puudest tingitud, vajalikuks tunnistatud, nõuetekohaselt tõendatud ja eelarvesse kirjendatud summa ulatuses tehtavate mittemeditsiiniliste, ühise ravikindlustussüsteemi poolt mittehüvitatavate kulutuste tagasimaksmine tingimusel, et elukoha- või päritoluriigis kehtivad õigused on ammendatud;
- konkreetsete eriti raskes olukorras liidu töötajate abistamiseks rakendatavad meetmed.

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad, eelkõige selle artikkel 76 (kaasa arvatud ELi muude teenistujate teenistustingimuste artiklite 30 ja 98 sätted).

1 6 3 2 Komiteesisene sotsiaalne tegevus

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
31 000	31 000	8 152,51

EUROOPA REGIOONIDE KOMITEE

PEATÜKK 1 6 — INSTITUTSIOONI HEAKS TÖÖTAVATE ISIKUTEGA SEOTUD MUUD KULUD (jätkub)**1 6 3** (jätkub)

1 6 3 2 (jätkub)

Märkused

Assigneering on ette nähtud töötajatele (ja nende peredele) suunatud kollektiivse ühiskondliku tegevuse korraldamiseks ja eri rahvustest töötajate (k.a regulaarselt komitee ruumides töötavad välistöövõtja personali liikmed) vaheliste sotsiaalsete kontaktide edendamiseks ja selleks rahalise toetuse pakkumiseks, näiteks toetusteks töötajate klubidele, spordiühingutele ja kultuuriühingutele.

Samuti katab see toetuse personalikomiteele, töötajatele suunatud ühiskondliku tegevuse lisakulud ning institutsiooni-devaheliste ühiskondlike tegevuste kulud, sealhulgas Euroopa Regioonide Komitee osamaksu Overijses asuva Euroopa Liidu institutsioonide vahelise keskuse sotsiaal-, spordi-, haridus- ja kultuuritegevuse toetuseks.

Assigneering on ka ette nähtud sellise tegevuse rahastamiseks, millega toetatakse Regioonide Komitee võetavaid asutuse sotsiaalse vastutuse, kestliku arengu ja võrdsete võimaluste alaseid meetmeid, ja sellise töötajatele osutatava abi katmiseks, mida ei kata käesoleva peatüki teised artiklid.

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad, eelkõige artikli 9 lõige 3, artikkel 10b ja artikkel 24b.

1 6 3 3 Töötajate kodu ja töökoha vaheline keskkonnasäästlik liikumine

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
61 500	61 500	41 500,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud liikuvuskavas sätestatud meetmete kulude katmiseks, et soodustada säästvate transpordiliikide kasutamist töötajate kodu ja töökoha vahel liikumiseks (nt toetus ühistranspordi või muude säästvate transpordiliikide kasutamise edendamiseks, teenistusjalgrataste või samaväärsete transpordivahendite soetamine ja hooldus, teadlikkuse suurendamise ürituste korraldamine jne). Need meetmed võivad hõlmata rahalisi stiimuleid töötajatele, kes kohustuvad kasutama säästvaid transpordiliike (hüvitamise süsteemi raames ühistransporditeenuse osutajate ja samaväärsete asutustega nn kolmandate maksjatega kokkuleppe alusel liikuvustoetuse vormis, mida makstakse parkla regulaarsest kasutamisest loobuvatele töötajatele, või muus asjakohaseks peetavas vormis).

1 6 3 4 Meditsiiniteenistus

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
124 525	124 525	114 525,—

PEATÜKK 1 6 — INSTITUTSIOONI HEAKS TÖÖTAVATE ISIKUTEGA SEOTUD MUUD KULUD (jätkub)**1 6 3** (jätkub)

1 6 3 4 (jätkub)

Märkused

Assigneering on ette nähtud meditsiiniteenistuse halduskulude katmiseks kuues eri hoonetes asuvas ruumis, sealhulgas materjali, ravimite ostmine, ennetuslike arstlike läbivaatuste kulud (k.a välislaboratooriumide teenustasudega seotud kulud), invaliidsuskomisjoni halduskulud ning kulud väljastpoolt saadavale eriarstiabile, mida teenistuse arst peab vajalikuks.

Assigneeringust kaetakse samuti teatavate tervislikel põhjustel hädavajalike töövahendite soetamise kulud või muud kulutused, mis tehakse institutsiooni ennetava tervishoiupoliitika raames, k.a selliste kampaaniate korraldamine töötajate teadlikkuse tõstmiseks üldist huvi pakkuvatel sotsiaal-meditiinilistel teemadel ning teemadel, mis keskenduvad psühhosotsiaalsete riskide ennetamisele töökohal, läbipõlemise ennetamisele ja seoses sellega toetuse osutamisele ning toitumiselase teadlikkuse optimeerimisele.

Kõnealusest assigneeringust kaetakse ka kõigi selliste meditsiiniteenuste kulud, mida ei ole võimalik nõuetekohaselt osutada komiteesiseselt ning mille jaoks kasutatakse allhanget, võimaluse korral süvendatud institutsioonidevahelise koostöö raames.

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad, eelkõige selle artikkel 59 ja II lisa artikkel 8.

1 6 3 6 Restoranid ja sööklad

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud restoranide ja kohvikute tegevuskulude katmiseks.

1 6 3 8 Lasteaed ja lastesõimed

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
750 000	750 000	673 000,—

EUROOPA REGIOONIDE KOMITEE

PEATÜKK 1 6 — INSTITUTSIOONI HEAKS TÖÖTAVATE ISIKUTEGA SEOTUD MUUD KULUD (jätkub)**1 6 3** (jätkub)

1 6 3 8 (jätkub)

Märkused

Assigneering on ette nähtud Euroopa Regioonide Komitee osamaksu katmiseks ELi institutsioonide hallatud või heaks kiidetud lasteaedades, samuti lastesõimedes ja päevakeskustes või muude lastehoiuteenustega seotud kulude tasumiseks.

1 6 4 Toetus akrediteeritud Euroopa Koolidele

1 6 4 0 Toetus akrediteeritud II tüübi Euroopa Koolidele

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Märkused

Assigneeringust rahastatakse Euroopa Regioonide Komitee toetust nendele II tüübi Euroopa Koolidele, mille on akrediteerinud Euroopa Koolide kuratoorium, või hüvitatakse komisjonile toetus, mille komisjon maksis Euroopa Koolide kuratooriumi poolt akrediteeritud II tüübi Euroopa Koolidele komitee nimel ja poolt ning komisjoniga sõlmitud volitus- ja teenuslepingu alusel. Sellest rahastatakse samuti komitee töötajate II tüübi Euroopa Koolidesse registreeritud laste kulusid.

JAOTIS 2
HOONED, MÖÖBEL, SEADMED JA MITMESUGUSED TEGEVUSKULUD

PEATÜKK 2 0 — HOONED JA NENDEGA SEOTUD KULUD

Artikkel Punkt	Rubriik	Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022	% 2022/2024
	PEATÜKK 2 0				
2 0 0	<i>Hooned ja nendega seotud kulud</i>				
2 0 0 0	Üür				
	Liigendamata assigneeringud	834 628	767 894	1 894 621,87	227
2 0 0 1	Iga-aastased liisingumaksud				
	Liigendamata assigneeringud	10 664 236	10 628 619	9 798 847,05	91,89
2 0 0 3	Kinnisvara ostmine				
	Liigendamata assigneeringud	p.m.	p.m.	0,—	
2 0 0 5	Hoonete ehitamine				
	Liigendamata assigneeringud	p.m.	p.m.	0,—	
2 0 0 7	Teenistusruumide sisustamine				
	Liigendamata assigneeringud	768 852	768 852	880 992,50	114,59
2 0 0 8	Muud hoonetega seotud kulud				
	Liigendamata assigneeringud	292 315	292 315	2 362,—	0,81
2 0 0 9	Esialgne assigneering institutsiooni kinnisvarainvesteeringuteks				
	Liigendamata assigneeringud	p.m.	p.m.	0,—	
	<i>Artikkel 2 0 0 — Kokku</i>	12 560 031	12 457 680	12 576 823,42	100,13
2 0 2	<i>Muud hoonetega seotud kulud</i>				
2 0 2 2	Puhastus ja hooldus				
	Liigendamata assigneeringud	2 801 284	2 552 570	2 444 598,84	87,27
2 0 2 4	Energiatarbimine				
	Liigendamata assigneeringud	626 729	424 229	1 915 518,—	305,64

EUROOPA REGIOONIDE KOMITEE

PEATÜKK 2 0 — HOONED JA NENDEGA SEOTUD KULUD (jätkub)**PEATÜKK 2 1 — ANDMETÖÖTLUS, SEADMED JA MÖÖBEL: OST, ÜÜRIMINE JA HOOLDUS**

Artikkel Punkt	Rubriik	Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022	% 2022/2024
2 0 2	(jätkub)				
2 0 2 6	Hoonete turvalisus ja valve				
	Liigendamata assigneeringud	2 141 831	1 876 021	1 903 838,—	88,89
2 0 2 8	Kindlustus				
	Liigendamata assigneeringud	87 321	72 643	74 900,—	85,78
	<i>Artikkel 2 0 2 — Kokku</i>	5 657 165	4 925 463	6 338 854,84	112,05
	PEATÜKK 2 0 — KOGUSUMMA	18 217 196	17 383 143	18 915 678,26	103,83
	PEATÜKK 2 1				
2 1 0	Andmetöötluse ja telekommunikatsiooniga seotud seadmed, tegevuskulud ning teenused				
2 1 0 0	Seadmete ja tarkvara ostmine, teenindus ja hooldus ning seotud tööd				
	Liigendamata assigneeringud	2 054 977	1 854 740	1 911 991,—	93,04
2 1 0 2	Tarkvarasüsteemide käitamiseks, arendamiseks ja hoolduseks sisseostetavad teenused				
	Liigendamata assigneeringud	3 649 131	3 561 487	3 841 612,34	105,27
2 1 0 3	Telekommunikatsioon				
	Liigendamata assigneeringud	242 893	238 355	144 661,19	59,56
	<i>Artikkel 2 1 0 — Kokku</i>	5 947 001	5 654 582	5 898 264,53	99,18
2 1 2	Mööbel				
	Liigendamata assigneeringud	118 081	128 910	111 181,40	94,16
2 1 4	Tehniline varustus ja sisseade				
	Liigendamata assigneeringud	1 324 150	1 321 628	1 395 428,72	105,38
2 1 6	Transpordivahendid				
	Liigendamata assigneeringud	75 000	66 151	50 733,06	67,64
	PEATÜKK 2 1 — KOGUSUMMA	7 464 232	7 171 271	7 455 607,71	99,88

PEATÜKK 2 3 — HALDUSKULUD
PEATÜKK 2 5 — KOOSOLEKUD JA KONVERENTSID

Artikkel Punkt	Rubriik	Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022	% 2022/2024
	PEATÜKK 2 3				
2 3 0	Kirja- ja kontoritarbed ning mitmesugused tarbekaubad				
	Liigendamata assigneeringud	107 955	111 131	89 234,—	82,66
2 3 1	Finantskulud				
	Liigendamata assigneeringud	1 500	1 500	1 500,—	100
2 3 2	Õigusabikulud ja kahju hüvitamise kulud				
	Liigendamata assigneeringud	30 000	30 000	30 000,—	100
2 3 6	Postikulud ja kättetoimetamistasud				
	Liigendamata assigneeringud	55 500	55 500	48 200,—	86,85
2 3 8	Muud halduskulud				
	Liigendamata assigneeringud	130 003	140 883	138 196,67	106,30
2 3 9	EMASi tegevus, sh edendamine ja süsinikuheite tasakaalustamise kava				
	Liigendamata assigneeringud	25 400	25 400	14 868,—	58,54
	PEATÜKK 2 3 — KOGUSUMMA	350 358	364 414	321 998,67	91,91
	PEATÜKK 2 5				
2 5 4	Koosolekud, konverentsid, kongressid, seminarid ja muud üritused				
2 5 4 0	Brüsselis korraldatavate koosolekute kulud				
	Liigendamata assigneeringud	164 100	156 903	103 957,23	63,35
2 5 4 1	Kolmandad osapooled				
	Liigendamata assigneeringud	328 017	328 017	253 723,—	77,35
2 5 4 4	Võrgustike ja foorumite toetamine				
	Liigendamata assigneeringud	p.m.		0,—	
2 5 4 6	Esinduskulud				
	Liigendamata assigneeringud	141 212	141 212	147 920,32	104,75
	<i>Artikkel 2 5 4 — Kokku</i>	<i>633 329</i>	<i>626 132</i>	<i>505 600,55</i>	<i>79,83</i>
	PEATÜKK 2 5 — KOGUSUMMA	633 329	626 132	505 600,55	79,83

EUROOPA REGIOONIDE KOMITEE

PEATÜKK 2 6 — EKSPERDITEADMISED JA TEAVE: HANKIMINE, ARHIVEERIMINE, KIRJASTAMINE JA LEVITAMINE

Artikkel Punkt	Rubriik	Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022	% 2022/2024
2 6 0	PEATÜKK 2 6 Teabevahetus ja väljaanded				
2 6 0 0	Suhted ajakirjandusega ja audiovisuaalkajastuse toetus				
	Liigendamata assigneeringud	804 339	874 339	794 293,05	98,75
2 6 0 1	Alaline dialoogimehhanism				
	Liigendamata assigneeringud	482 512	482 512	438 411,76	90,86
2 6 0 2	Digitaalne infosisu ja sotsiaalmeedia				
	Liigendamata assigneeringud	991 056	991 056	1 098 527,42	110,84
2 6 0 3	ELi asjade eest vastutavad volikoguliikmed				
	Liigendamata assigneeringud	p.m.	p.m.	0,—	
2 6 0 4	Euroopa Liidu Teataja				
	Liigendamata assigneeringud	p.m.	p.m.	0,—	
	<i>Artikkel 2 6 0 — Kokku</i>	2 277 907	2 347 907	2 331 232,23	102,34
2 6 2	Dokumentide hankimine ja arhiveerimine				
2 6 2 0	Välisekspertid, uuringud, poliitika seire ja aruandlus				
	Liigendamata assigneeringud	500 000	479 176	474 275,—	94,86
2 6 2 2	Dokumentatsiooni ja raamatukoguga seotud kulud				
	Liigendamata assigneeringud	219 247	218 987	102 805,02	46,89
2 6 2 4	Arhiivifondide kulud				
	Liigendamata assigneeringud	162 965	140 690	140 525,—	86,23
	<i>Artikkel 2 6 2 — Kokku</i>	882 212	838 853	717 605,02	81,34
2 6 4	Euroopa Regioonide Komitee fraktsioonide teabevahetustegevus				
	Liigendamata assigneeringud	400 000	396 234	369 426,66	92,36
	PEATÜKK 2 6 — KOGUSUMMA	3 560 119	3 582 994	3 418 263,91	96,02
	Jaotis 2 — Kokku	30 225 234	29 127 954	30 617 149,10	101,30

JAOTIS 2
HOONED, MÖÖBEL, SEADMED JA MITMESUGUSED TEGEVUSKULUD

Märkused

2022. aastal moodustasid kahe komitee ühitalituste rahastamiseks mõeldud esialgsed assigneeringud jaotise 2 raames 30 419 663 eurot Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomitee puhul ning 22 867 151 eurot Euroopa Regioonide Komitee puhul.

PEATÜKK 2 0 — HOONED JA NENDEGA SEOTUD KULUD**2 0 0 Hooned ja nendega seotud kulud**

2 0 0 0 Üür

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
834 628	767 894	1 894 621,87

Märkused

Assigneering on ette nähtud hoonete üüri ning selliste koosolekute ruumide üürikulude katmiseks, mis korraldatakse hoonetes, mida Euroopa Regioonide Komitee alaliselt ei kasuta.

2 0 0 1 Iga-aastased liisingumaksed

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
10 664 236	10 628 619	9 798 847,05

Märkused

Assigneering on ette nähtud institutsiooni kapitalirendilepingutest tulenevate iga-aastaste liisingumaksete ja muude samalaadsete kulutuste katmiseks.

2 0 0 3 Kinnisvara ostmise

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud kinnisvara ostmise kulude katmiseks. Kinnistute ja nende arendamisega seotud toetuste jagamine toimub vastavalt finantsmäärusele.

EUROOPA REGIOONIDE KOMITEE

PEATÜKK 2 0 — HOONED JA NENDEGA SEOTUD KULUD (jätkub)**2 0 0** (jätkub)

2 0 0 5 Hoonete ehitamine

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Märkused

Punkt on ette nähtud hoonete ehituseks mõeldud võimalike assigneeringute katmiseks.

2 0 0 7 Teenistusruumide sisustamine

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
768 852	768 852	880 992,50

Märkused

Assigneering on ette nähtud sisustustöödeks, sealhulgas renoveerimiseks (nt energiatarbimise vähendamiseks keskkonnajuhtimis- ja keskkonnaauditeerimissüsteemi (EMASi) kohaselt) ning spetsiifilisteks töödeks, nagu juhtmete paigaldamine ning turvalisuse ja restoraniga seotud tööd, samuti asjaomase tööga seotud kuludeks, eelkõige arhitektide ja inseneride töötasudeks ning mis tahes vajalikeks tehnilisteks või muudeks uuringuteks.

2 0 0 8 Muud hoonetega seotud kulud

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
292 315	292 315	2 362,—

Märkused

Assigneeringust kaetakse hoonetega seotud kulud, mida ei ole käesoleva peatüki teistes artiklites konkreetselt mainitud, eelkõige:

- insener-tehnilised ja arhitektuurilised nõustamisteenused seoses komitee teenistusruumide sisustamise projektidega ning õigusabikulud seoses hoonete ostuvõimalusega;
- EMASi konsultatsioonid;
- muud uuringud ehitusprojektide jaoks.

PEATÜKK 2 0 — HOONED JA NENDEGA SEOTUD KULUD (jätkub)**2 0 0** (jätkub)

2 0 0 9 Esialgne assigneering institutsiooni kinnisvarainvesteeringuteks

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud institutsiooni võimalike kinnisvarainvesteeringute kulude katmiseks.

Assigneering on eranditult määratlemata otstarbega ning seda võib kasutada ainult pärast selle ümberpaigutamist muudele eelarveridadele finantsmääruse kohaselt.

2 0 2 Muud hoonetega seotud kulud

2 0 2 2 Puhastus ja hooldus

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
2 801 284	2 552 570	2 444 598,84

Märkused

Assigneering on ette nähtud ruumide, liftide, küttesüsteemide, kliimaseadmete ja tulekindlate uste puhastuse ja hoolduse ning samuti kahjuritõrje, värvimis- ja parandustööde ning hoonete välimuse ja ümbruse parandamise kulude, sh uuringute, analüüside, lubade, EMASi normidest kinnipidamise, kontrollide ja kulude katmiseks.

2 0 2 4 Energiatarbimine

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
626 729	424 229	1 915 518,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud eelkõige vee-, gaasi- ja elektrienergiakulude ning muude energiakulude katmiseks.

EUROOPA REGIOONIDE KOMITEE

PEATÜKK 2 0 — HOONED JA NENDEGA SEOTUD KULUD (jätkub)**2 0 2** (jätkub)

2 0 2 6 Hoonete turvalisus ja valve

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
2 141 831	1 876 021	1 903 838,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud eelkõige liikmete, töötajate ja hoonete turvalisust ja valvet tagavate teenistujate kulude katmiseks.

2 0 2 8 Kindlustus

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
87 321	72 643	74 900,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud Euroopa Regioonide Komitee kindlustusmaksete kulude ja vajaduse korral õnnetuse puhul makstava omaosaluse katmiseks (juhul kui kulud on omaosalusest väiksemad, võidakse need tasuda ka otse asjaomasele nõude esitajale).

PEATÜKK 2 1 — ANDMETÖÖTLUS, SEADMED JA MÖÖBEL: OST, ÜÜRIMINE JA HOOLDUS**2 1 0** *Andmetöötluste ja telekommunikatsiooniga seotud seadmed, tegevuskulud ning teenused*

2 1 0 0 Seadmete ja tarkvara ostmine, teenindus ja hooldus ning seotud tööd

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
2 054 977	1 854 740	1 911 991,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud institutsioonile seadmete ja tarkvara ostmise, üürimise, teenindamise, konfigureerimise ja hooldamise ning muude sellega seotud tööde kulude katmiseks.

Assigneering on ette nähtud ka liidu institutsioonidega sõlmitud teenustaseme kokkulepetega (nt infosüsteemide, iseäranis Sysperi, EU Learn'i, ABACi, Sermedi ja muude seotud rakenduste kasutamiseks) ja muude teenuste eest arvete uuesti esitamise (eeskätt IT-hangete puhul) seotud kulude katmiseks.

PEATÜKK 2 1 — ANDMETÖÖTLUS, SEADMED JA MÖÖBEL: OST, ÜÜRIMINE JA HOOLDUS (jätkub)**2 1 0** (jätkub)**2 1 0 2** Tarkvarasüsteemide käitamiseks, arendamiseks ja hoolduseks sisseostetavad teenused

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
3 649 131	3 561 487	3 841 612,34

Märkused

Assigneering on ette nähtud teenindusbüroodele ja andmetöötlusnõustajatele andmetöötluskeskuse ja -võrgu tööks vajalike sisseostetavate teenuste kulude, samuti infosüsteemide loomise, arendamise ja haldamise, kasutajate – sealhulgas liikmete – abistamise, uuringute tegemise ning tehnilise dokumentatsiooni väljatöötamise ja sisestamisega seotud kulude katmiseks.

Assigneering on ette nähtud ka konkreetselt Euroopa Regioonide Komitees kasutamiseks mõeldud infosüsteemide arendamise ja haldamisega seotud kulude katmiseks.

2 1 0 3 Telekommunikatsioon

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
242 893	238 355	144 661,19

Märkused

Assigneering on ette nähtud kaabel- ja raadioside (laua- ja mobiiltelefonide, televisiooni) liitumis- ja teenustasude, samuti andmesidevõrkude ja telemaatikateenuste kulude katmiseks.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 10 000 eurot.

2 1 2 **Mööbel**

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
118 081	128 910	111 181,40

Märkused

Assigneering on ette nähtud mööbli, sealhulgas eelkõige ergonoomilise büroomööbli ostmiseks, üürimiseks, hooldamise ja paranduse töödeks, samuti kulunud ja kasutamiskõlbmatu mööbli väljavahetamiseks.

EUROOPA REGIOONIDE KOMITEE

PEATÜKK 2 1 — ANDMETÖÖTLUS, SEADMED JA MÖÖBEL: OST, ÜÜRIMINE JA HOOLDUS (jätkub)**2 1 2** (jätkub)

Kunstiteoste osas on assigneering ette nähtud nii nende omandamiseks kui ka erivahendite ostmiseks tehtud kulude ja nendega seotud jooksvate kulude, sealhulgas raamimis-, restaureerimis-, puhastus-, kindlustus- ning eritranspordikulude katmiseks.

2 1 4 Tehniline varustus ja sisseseade

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
1 324 150	1 321 628	1 395 428,72

Märkused

Assigneering on ette nähtud Euroopa Regioonide Komitee tehnilise varustuse ja sisseseade ostmiseks, üürimiseks, hoolduseks ja remondiks, eelkõige järgmistes valdkondades:

- kirjastamise, arhiveerimise, turvalisuse, toitlustamise, hoonete jms seotud tehniline kohtkindel või teisaldatav sisseseade ja varustus;
- trükikoja, arhiivide, sööklate, töötajate kaupluste ja audiovisuaalne sisseseade ning telefoniteenuse, turvalisuse ja konverentside tehnilise teenindamisega seotud tehniline varustus jne;
- komitees ja väljaspool asuvate koosoleku- ja konverentsiruumide tehniline varustus ja sisseseade.

2 1 6 Transpordivahendid

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
75 000	66 151	50 733,06

Märkused

Assigneering on ette nähtud transpordivahendite (autode ja jalgrataste) ostmiseks, üürimiseks, hoolduseks ja remondiks, samuti autode, taksode, busside ja veoautode üürimiseks koos juhiga või ilma juhita, kaasa arvatud asjakohased kindlustuskulud.

PEATÜKK 2 3 — HALDUSKULUD**2 3 0 Kirja- ja kontoritarbed ning mitmesugused tarbekaubad***Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)*

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
107 955	111 131	89 234,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud paberi, ümbrikute, kontoritarvete ja koosolekuga seotud kaupade, trükikoja ja paljundustöökodade varustuse ning mõningate Euroopa Regioonide Komitee nimel sisseostetavate trükitööde kulude katmiseks.

2 3 1 Finantskulud*Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)*

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
1 500	1 500	1 500,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud pangakulude (komisjonitasude, vahendustasude, mitmesuguste muude kulude) ja muude finantskulude, sealhulgas hoonete rahastamisega seotud lisakulude katmiseks.

2 3 2 Õigusabikulud ja kahju hüvitamise kulud*Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)*

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
30 000	30 000	30 000,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud järgmiste kulude katmiseks:

- kõikvõimalikud kulud, mis kaasnevad Euroopa Regioonide Komitee osalemisega liidu ja liikmesriikide kohtute menetlustes, õigusteenuste kasutamise, õiguslaste materjalide ja teoste soetamisega, samuti muud õigusalsed kohtu- või kohtuvälised kulud;
- kohtuasjade või kohtuväliste juhtumitega seotud kahjusummad, intressi- ja lisakulud.

EUROOPA REGIOONIDE KOMITEE

PEATÜKK 2 3 — HALDUSKULUD (jätkub)**2 3 6 Postikulud ja kättetoimetamistasud**

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
55 500	55 500	48 200,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud postiteenistuse või kiirkullerettevõtjate posti-, käitlemis- ja kättetoimetamistasude katmiseks.

2 3 8 Muud halduskulud

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
130 003	140 883	138 196,67

Märkused

Assigneeringust kaetakse:

- kindlustuskulud, mis ei ole kaetud muude punktidega;
- Euroopa Regioonide Komitee saaliteenindajate, autojuhtide ja kolijate, meditsiinipersonali, turvatöötajate ning mitmesuguste tehniliste teenistujate vormirõivaste ostmise ja korrashoiu kulud,
- kõik kolimise ja teisaldamise ning kolimisfirmade või alltöövõtjate kaudu kasutatavate ajutiste teenistujate tehtud tööde kulud;
- mitmesugused tegevuskulud, näiteks dekoratsioonid ja annetused.

2 3 9 EMASi tegevus, sh edendamine ja süsinikuheite tasakaalustamise kava

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
25 400	25 400	14 868,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud EMASi tegevusega seotud kuludeks, mille eesmärk on parandada Euroopa Regioonide Komitee keskkonnatoimet, sh edendada nimetatud tegevust, ning Euroopa Regioonide Komitee süsinikuheite tasakaalustamise kavaga seotud kuludeks.

PEATÜKK 2 5 — KOOSOLEKUD JA KONVERENTSID**2 5 4 Koosolekud, konverentsid, kongressid, seminarid ja muud üritused**

2 5 4 0 Brüsselis korraldatavate koosolekute kulud

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
164 100	156 903	103 957,23

Märkused

Assigneering on ette nähtud Euroopa Regioonide Komitee ruumides korraldatavatel korralistel koosolekutel ja muudel temaatilistel üritustel ning Brüsselis toimuvatel täiskogu istungjärgudel või muudel koosolekutel/üritustel tõlkidele ja osalejatele pakutava vee, kohvi ja tee kulude katmiseks. Vahel kaetakse assigneeringuga ka sisekoosolekutel pakutavate kergete suupistete ja tööeinete kulud vastavalt peasekretäri kehtestatud tingimustele. Lisaks nähakse assigneeringuga presidendi kantseleile, peasekretäri kantseleile ja fraktsioonide sekretariaatidele ette piiratud eelarve kohvi, tee ja muude jookide ostmiseks komiteeväliste külalistele pakkumise eesmärgil.

2 5 4 1 Kolmandad osapooled

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
328 017	328 017	253 723,—

Märkused

Assigneeringust rahastatakse Euroopa Regioonide Komitee tegevuses osalevate kolmandate osapoolte sõidukulude hüvitamist ja neile kindlasummalise päevaraha maksmist. Assigneering on erandkorras ette nähtud ka nende ARLEMis ja CORLEAPis osalevate kolmandate osapoolte sõidukulude hüvitamiseks ja neile kindlasummalise päevaraha maksmiseks, kes osalevad tegevuses, mida ei ole korraldanud komitee. See toimub vastavalt kohaldatavatele eeskirjadele.

2 5 4 4 Võrgustike ja foorumite toetamine

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
p.m.		0,—

Märkused

Selle eelarverea eesmärk on katta järgmised uut laadi kulud, mis on seotud võrgustike ja foorumite toetamisega:

- kindlasummalsed rahalised toetused piirkondlikele keskustele (nii stiimulina ekspertidele oma panuse andmiseks kui ka nende võrgustike tegevusele kohalike sidusrühmade teavitamiseks);
- vautšerid ELi kohalikele ja piirkondlikele poliitikutele, et osaleda ELi asjade teemalisel koolitusel projekti „Erasmus kohalikul ja piirkondlikul tasandil valitud esindajatele” osana (komitee arvates teeks osalejatele vautšerite andmine selle koolituskava lihtsasti ligipääsetavaks ja hallatavaks).

EUROOPA REGIOONIDE KOMITEE

PEATÜKK 2 5 — KOOSOLEKUD JA KONVERENTSID (jätkub)**2 5 4** (jätkub)

2 5 4 6 Esinduskulud

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
141 212	141 212	147 920,32

Märkused

Assigneering on ette nähtud Euroopa Regioonide Komitee esinduskulude katmiseks vastavalt kohaldatavale eeskirjale.

Assigneering katab ka teatavate institutsiooni esindavate liikmete või töötajate esinduskulud.

PEATÜKK 2 6 — EKSPERDITEADMISED JA TEAVE: HANKIMINE, ARHIVEERIMINE, KIRJASTAMINE JA LEVITAMINE**2 6 0** *Teabevahetus ja väljaanded*

2 6 0 0 Suhted ajakirjandusega ja audiovisuaalkajastuse toetus

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
804 339	874 339	794 293,05

Märkused

Assigneering on ette nähtud järgmiste kulude katmiseks:

- kohaliku ja piirkondliku tasandi ajakirjanike reis ja majutus Brüsselis või väljaspool Euroopa Regioonide Komitee koosolekute ja komitee korraldatud ürituste ajal,
- suhted ajakirjanduse ja meediaga, sealhulgas audiovisuaalmeedia, ning meediapartnerlused, mis võimaldavad komiteel arendada oma teabevahetustegevust väljaspool Brüsselit,
- audiovisuaaltoodang komiteesisesele ja -välisele publikule,
- meediapartnerluste ja audiovisuaaltoodangu haldamisega seotud personalikulud,
- kogu ajakirjandus- ja meediategevuse, sealhulgas personalikulude mõju jälgimine ja mõõtmine.

PEATÜKK 2 6 — EKSPERDITEADMISED JA TEAVE: HANKIMINE, ARHIVEERIMINE, KIRJASTAMINE JA LEVITAMINE (jätkub)**2 6 0** (jätkub)**2 6 0 1** Alaline dialoogimehhanism*Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)*

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
482 512	482 512	438 411,76

Märkused

Assigneering on ette nähtud järgmiste kulude (kaasa arvatud esinduskulude ja transpordikulude) katmiseks:

- kohalike ja piirkondlike poliitikute korraldatud kohalike dialoogide tulemuste rakendamine osana Euroopa tuleviku konverentsi järelmeetmetest, tagades seose ühelt poolt kohaliku ja piirkondliku tasandi ning teiselt poolt liidu tasandi foorumi ja kodanike paneelarutelude vahel,
- parimate tavade vahetamine kohalike ja piirkondlike poliitikute vahel seoses osalusprotsessidega, mille abil kaasatakse kodanikud otsuste tegemisse. See hõlmab Euroopa tuleviku konverentsi raames kodanikega peetavate dialoogide ja üldsusega kohtumiste uue kvaliteedistandardi kujundamist,
- noorte valitud poliitikute programmi edasiarendamine, kaasates alla 40aastased noored juhid piirkondlikul ja kohalikul tasandil koostöös teiste liidu institutsioonidega ja kaasates liidu tasandi poliitilised rühmitused,
- liidu asjade eest vastutavate volikoguliikmete võrgustiku arendamine. Võrgustik loodi eesmärgiga kaasata kohalikul ja piirkondlikul tasandil valitud poliitikud Euroopa tuleviku konverentsi töösse ja selle järelmeetmetesse,
- selliste üldiste või konkreetsete ürituste korraldamine Euroopa Regioonide Komitee poolt, mille eesmärk on edendada komitee poliitilist või nõuandetegevust. Need üritused toimuvad kas Brüsselis või väljaspool Brüsselit, tavaliselt partnerluses kohalike ja piirkondlike omavalitsuste, nende liitude ja teiste liidu institutsioonidega,
- Euroopa Regioonide Komitee liikmete osalemine kongressidel, konverentsidel, kollokviumidel, seminaridel või sümposioonidel, mille on korraldanud kolmas osapool (muud liidu institutsioonid, kohalikud või piirkondlikud omavalitsused, nende liidud jne).

2 6 0 2 Digitaalne infosisu ja sotsiaalmeedia*Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)*

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
991 056	991 056	1 098 527,42

EUROOPA REGIOONIDE KOMITEE

PEATÜKK 2 6 — EKSPERDITEADMISED JA TEAVE: HANKIMINE, ARHIVEERIMINE, KIRJASTAMINE JA LEVITAMINE (jätkub)**2 6 0** (jätkub)

2 6 0 2 (jätkub)

Märkused

Assigneering on ette nähtud veebi-, sotsiaalmeedia-, digitaal- ja trükitud sisu kulude katmiseks. Sellest kaetakse samuti komitee teabevahetusmeetmete mõju mõõtmisega seotud kulud.

Sellest assigneeringust kaetakse samuti muu hulgas väljaannete edasine digiteerimine, sotsiaalmeedial põhineva sisu mõju suurendamine ja veebiseire vahendite tõhustamine, Euroopa Regioonide Komitee veebilehe säilitamine ja täiendamine ning arvukad innovaatilised meetmed.

2 6 0 3 ELi asjade eest vastutavad volikoguliikmed

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Märkused

See eelarverida on kavandatud selleks, et ennetada Euroopa Parlamendi järelmeetmeid praegusele katseprojektile „Euroopa ülesehitamine koos kohalike üksustega”.

Euroopa Parlamendi liikme Domènec Ruiz Devesa (katseprojekti algataja), Euroopa Komisjoni asepresidendi Dubravka Šuica ja Euroopa Regioonide Komitee presidendi vahelisele poliitilisele kokkuleppele tuginedes rakendati katseprojekti kooskõlas eesmärgiga viia sujuva ELi lähenemisviisi abil ellu Euroopa tuleviku konverentsil esitatud soovitus ELi asjade eest vastutavate volikoguliikmete kohta.

Kohalikke ja piirkondlikke poliitikuid kaasavat programmi peaks rakendama Euroopa Regioonide Komitee kui pädev ELi organ.

Seda võiks teha kahel viisil: kas eelarvepädev institutsioon loob programmi siin komitee eelarves või siis delegerib Euroopa Komisjon rakendamise komiteele halduskokkuleppega.

2 6 0 4 *Euroopa Liidu Teataja**Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)*

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud *Euroopa Liidu Teatajas* avaldamisega seotud kulude katmiseks.

PEATÜKK 2 6 — EKSPERDITEADMISED JA TEAVE: HANKIMINE, ARHIVEERIMINE, KIRJASTAMINE JA LEVITAMINE (jätkub)**2 6 2 Dokumentide hankimine ja arhiveerimine**

2 6 2 0 Väliseksperdid, uuringud, poliitika seire ja aruandlus

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
500 000	479 176	474 275,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud välistelt teenuste osutajatelt (sealhulgas akadeemilistelt võrgustikelt ja teadusasutustelt) tellitud ekspertide, uuringute, poliitika seire ja aruandlusega seotud kulude katmiseks.

2 6 2 2 Dokumentatsiooni ja raamatukoguga seotud kulud

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
219 247	218 987	102 805,02

Märkused

Assigneering on ette nähtud järgmiste kulude katmiseks:

- Euroopa Regioonide Komitee üldteatmeteoste soetamise ja uuendamise, samuti raamatukogu fondi ajakohastamisega seotud kulud,
- ajalehtede, perioodikaväljaannete, uudisteagentuuride ning trüki- ja veebiväljaannete tellimine, sealhulgas autoriõiguse tasud paljundamise ja levitamise eest nii paberandjal kui ka elektrooniliselt;
- ajakirjade sisust kokkuvõtete ja analüüside tellimuste või teeninduslepingute või nende ajakirjade artiklite optilisel andmekandjal säilitamise kulud;
- institutsioonideväliste dokumentide ja statistiliste andmebaaside kasutamise kulud (välja arvatud arvuti riistvara ja sidekulud);
- rahvusvahelise ja institutsioonidevahelise koostöö raames Euroopa Regioonide Komiteele võetud kohustustega seotud kulud;
- erivarustuse, sealhulgas tava- või hübriidraamatukogu ja dokumendikeskuse elektriliste, elektrooniliste ja arvutitehnika vahendite ja süsteemide ostmise ja üürimise kulud, samuti nende vahendite ja süsteemide ostmiseks, arendamiseks, paigaldamiseks, kasutamiseks ja hooldamiseks sisseostetavate teenuste kulud,
- raamatukogu tegevusega seotud mitmesuguste teenuste kulud, eriti selliste teenuste kulud, mis on suunatud raamatukogu klientidele (päringud, analüüsid), ning kvaliteedijuhtimissüsteemide jms seotud kulud,

EUROOPA REGIOONIDE KOMITEE

PEATÜKK 2 6 — EKSPERDITEADMISED JA TEAVE: HANKIMINE, ARHIVEERIMINE, KIRJASTAMINE JA LEVITAMINE (jätkub)**2 6 2** (jätkub)**2 6 2 2** (jätkub)

- raamatukogu, dokumentatsiooniteenuste ja multimeediaraamatukogu tarbeks köite- ja säilitusvahendite ning -tööde kulud,
- sõnaraamatute, erialasõnastike ja muude teatmeteoste soetamine komitee tõlkedirektoraadi või muude osakondade jaoks.

2 6 2 4 Arhiivifondide kulud

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
162 965	140 690	140 525,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud arhiveerimisega seotud Euroopa Regioonide Komitee sisseostetavate või dokumendihalduse teenuste kulude, sealhulgas sorteerimise, klassifitseerimise ja ümberklassifitseerimise, registreerimise ja korrastamise kulude, arhiveerimisega seotud teenustööde kulude, samuti alternatiivsetel andmekandjatel olevate arhiivkogude soetamise ja kasutamise kulude, erivahendite (elektroonilised, arvutitehnilised ja elektrilised vahendid) või -teenuste soetamise, üüri ja hooldamise kulude ning kõikidel andmekandjatel (brošüürides, CD-ROMidel jne) teabe avaldamise kulude katmiseks.

2 6 4 Euroopa Regioonide Komitee fraktsioonide teabevahetustegevus

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
400 000	396 234	369 426,66

Märkused

Assigneering on ette nähtud kulude katmiseks, mis tulenevad Euroopa Regioonide Komitee liikmete ja asendusliikmete poolt nende Euroopa mandaadi raames tehtud poliitiliste ja teavitusalaste tegevuste kulude katmisest vastavalt kohaldatavale eeskirjale:

- Euroopa Regioonide Komitee liikmete ja asendusliikmete rolli edendamine ja tugevdamine fraktsioonide tegevuse kaudu,
- kodanike teavitamine Euroopa Regioonide Komitee rollist kohalike ja piirkondlike omavalitsuste institutsioonilise esindajana Euroopa Liidus.

JAOTIS 10
MUUD KULUD

PEATÜKK 10 0 — ESIALGSED ASSIGNEERINGUD
PEATÜKK 10 1 — ETTENÄGEMATUTE KULUDE RESERV
PEATÜKK 10 2 — HOONETE ÜLEVÕTMISE KULUDE RESERV

Artikkel Punkt	Rubriik	Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022	% 2022/2024
	PEATÜKK 10 0	p.m.	p.m.	0,—	
	PEATÜKK 10 0 — KOGUSUMMA	p.m.	p.m.	0,—	
	PEATÜKK 10 1	p.m.	p.m.	0,—	
	PEATÜKK 10 1 — KOGUSUMMA	p.m.	p.m.	0,—	
	PEATÜKK 10 2	p.m.	p.m.	0,—	
	PEATÜKK 10 2 — KOGUSUMMA	p.m.	p.m.	0,—	
	Jaotis 10 — Kokku	p.m.	p.m.	0,—	

EUROOPA REGIOONIDE KOMITEE

JAOTIS 10
MUUD KULUD**PEATÜKK 10 0 — ESIALGSED ASSIGNEERINGUD***Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)*

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Märkused

Assigneering on eranditult määratlemata otstarbega ning seda võib kasutada alles pärast selle ümberpaigutamist teistesse eelarve peatükkidesse kooskõlas finantsmäärusega.

PEATÜKK 10 1 — ETTENÄGEMATUTE KULUDE RESERV*Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)*

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

PEATÜKK 10 2 — HOONETE ÜLEVÕTMISE KULUDE RESERV*Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)*

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

PERSONAL
Euroopa Regioonide Komitee

Tegevusüksus ja palgaaste	2024		2023	
	Alalised ametikohad	Ajutised ametikohad	Alalised ametikohad	Ajutised ametikohad
Kategooriata	—	1	—	1
AD 16	—	—	—	—
AD 15	10	—	7	—
AD 14	23	5	26	5
AD 13	24	—	24	—
AD 12	30	5	30	5
AD 11	29	3	29	3
AD 10	36	3	30	1
AD 9	40	6	35	7
AD 8	29	10	39	10
AD 7	25	10	31	6
AD 6	11	6	13	4
AD 5	1	—	1	—
Kokku AD	258	48	265	41
AST 11	5	—	5	—
AST 10	5	—	5	—
AST 9	17	1	17	1
AST 8	19	—	19	—
AST 7	28	4	28	3
AST 6	30	2	29	2
AST 5	36	6	37	6
AST 4	18	2	18	3
AST 3	—	2	—	1
AST 2	—	—	—	1
AST 1	—	—	—	—
Kokku AST	158	17	158	17
AST/SC 6	1	—	1	—
AST/SC 5	4	—	4	—
AST/SC 4	3	—	3	—
AST/SC 3	1	—	1	—
AST/SC 2	5	—	5	—
AST/SC 1	—	—	—	—
Kokku AST/SC	14	—	14	—
Kokku	430	66	437	59
Kõik Kokku	496		496	

